SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que fará A REABERTURA
da licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, em regime de Empreitada por preço unitári o,
tendo por objeto a Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para
a prestação serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras publicações de interesse da prefeitura municipal de
Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação (regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão:
2col. x 5cm .A continuação do certame será no dia 06 de julho de 2022, às 15h0Omin (Quinze horas) — horário local de Bom
Jardim/MA. A reabertura será no endereço: www.licitabonardinense.com.br . Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos
através do e-mail:  prefeiturabomjardimcplagmail.com   . Bom Jardim/ MA, 01 de julho de 2022.Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira.
Pregoeiro. Portaria N° 11.2021

dIP 	 •

,

r,S5!•:"  TI

13"
Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: *"*..62.4.3-33 em 01/07/2022 18:20:35 - IP com n°: 192.168.0.125

Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=928